АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   06.06.2023
                                                                                            № 667
О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

На основании Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 28.02. 2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»                п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить квалификационные категории «Спортивный судья второй категории» по видам спорта следующим судьям согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

                А.А. Трофимов
                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

   от 06.06.2023  № 667

  Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории»:
	№
П/П
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Место работы
Должность

	1.
	Субботина Ольга Александровна
	Полиатлон
	МБУДО ДООСЦ зам.директора

	2.
	Емельянов Павел Генадьевич
	Стрельба из пневматического оружия
	Заведующий спортивными сооружениями МКУ ЦМУ г. Юрьев-Польский

	3.
	Наумов Александр Анатольевич
	Полиатлон
	Пенсионер

	4.
	Дубровин Олег Викторович
	Полиатлон
	Администрация МО
Ю-П район
Гл. специалист  по ФКиС

	5.
	Дубровин Анатолий Викторович
	Полиатлон
	Временно безработный

	6.
	Хмелева Людмила Валерьевна
	Полиатлон
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	7.
	Шпекина Елена Николаевна
	Полиатлон
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	8.
	Фролова Ольга Сергеевна
	Полиатлон
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	9.
	Фролов Кирилл Андреевич
	Полиатлон
	Временно безработный

	10.
	Каленов Андрей Николаевич
	Плавание
	МБУДО ДООСЦ
и. о. директора

	11.
	Галкина Вера Александровна
	Плавание
	МБУДО ДООСЦ, учебная  часть

	12.
	Коблова Наталья Альбертовна
	Плавание
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	13.
	Соловьев Эдуард Евгеньевич
	Полиатлон
	ЮП ИГК
преподаватель физической культуры

	14.
	Шумаев Евгений Иванович
	Плавание
	МКУ ЦМУ г. Ю-П,
администратор

	15.
	Каленов Игорь Викторович
	Плавание
	ЮП ИГК
преподаватель физической культуры

	16.
	Григорьев Сергей Владимирович
	Плавание
	ЮП ИГК
преподаватель физической культуры

	17.
	Минигнулов Валерий Хабибулович
	Плавание
	ЮП ИГК
преподаватель физической культуры

	18.
	Стукалов Сергей Александрович
	Полиатлон
	Опольевская ОШ
учитель физической культуры

	19.
	Петров Евгений Владимирович
	Полиатлон
	ООШ №1,
учитель физической культуры

	20.
	Савельев Виталий Витальевич
	Полиатлон
	Сосновоборская ООШ,
учитель физической культуры

	21.
	Лобанов Алексей Владимирович
	Полиатлон
	Энтузиасткая ООШ,
учитель физической культуры

	22.
	Кудряшов Илья Дмитриевич
	Стрельба из пневматического оружия
	ИП

	23.
	Кудряшов Кирилл Дмитриевич
	Стрельба из пневматического оружия
	ИП

	24.
	Кузнецов Сергей Витальевич
	легкая атлетика
	Косинская ОШ,
учитель физической культуры

	25.
	Штанов Александр Александрович
	легкая атлетика
	ООШ №3,
учитель физической культуры

	26.
	Графова Людмила Алексеевна
	легкая атлетика
	Фёдоровская ООШ,
учитель физической культуры

	27.
	Куркин Алексей Александрович
	легкая атлетика
	Шихобаловская ООШ,
учитель физической культуры

	28.
	Сенюков Юрий Аркадьевич
	легкая атлетика
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	29.
	Исаев Игорь Анатольевич
	легкая атлетика
	ЦРБ, врач-ренгенолог

	30.
	Исаев Иван Игоревич
	легкая атлетика
	Временно безработный

	31.
	Илларионов Александр Валентинович
	легкая атлетика
	ИП

	32.
	Белоус Евгений Николаевич
	легкая атлетика
	МБУДО ДООСЦ
педагог дополнительного образования

	33.
	Пикина Марина Валерьевна
	легкая атлетика
	МБДОУ детский сад №6, педагог

	34.
	Кохов Андрей Васильевич
	легкая атлетика
	ООШ №3,
учитель физической культуры

	35.
	Ростовцев Сергей Сергеевич
	легкая атлетика
	Районная эксплуатационная газовая служба, начальник службы

	36.
	Ильичев Юрий Борисович
	легкая атлетика
	ООШ №3,
учитель физической культуры

	37.
	Жаренов Александр Владимирович
	легкая атлетика
	Семьинская ООШ,
учитель физической культуры